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محمد مخبر در دیدار اعضای هیات رئیسه 
اتاق تعاون ایران با معاون اول رئیس جمهوری، 
قانون اساسی جمهوری اسامی را قانونی 
مترقی که با هوشمندی تدوین شده است 
توصیف کرد و گفت: در قانون اساسی ایران 
سه بخش اصلی دولتی، خصوصی و تعاونی 

برای اقتصاد تعریف شده است.
به گزارش ایسنا، معاون اول رئیس جمهور با 
تاکید بر اینکه باید بخش تعاون را به جایگاهی 
که در قانون اساسی تعریف شده برسانیم، 
تصریح کرد: بخش تعاون از مزیت های فراوانی 
برخوردار است چرا که جمع گسترده ای 
از مردم و آحاد جامعه را شامل می شود و 

بیشترین اعتماد و پایداری را ایجاد می کند.
مخبر با اشاره به نامگذاری سال جدید از سوی 
رهبر معظم انقاب تحت عنوان »جهش تولید 
با مشارکت مردم« از اتاق تعاون ایران خواست 
برنامه ای عملیاتی و زمانبندی شده مبتنی بر 

مزیت های کشور برای جلب مشارکت مردم 
و نقش آفرینی بخش تعاون در جهت تحقق 
شعار سال تدوین کند به نحوی که نقش اتاق 
تعاون و دولت و همچنین جایگاه مردم در این 

برنامه به طور کامل مشخص باشد.
معاون اول رئیس جمهوری با یادآوری اینکه 
حجم گسترده نقدینگی در اختیار مردم قرار 
دارد، خاطر نشان کرد: بخش تعاون یکی از 
بهترین بخش ها برای جذب نقدینگی جامعه 
است چرا که خود مردم در تعاونی ها عضویت 
و سهم دارند و سازوکار و شرایط خوبی نیز 

برای همکاری دولت با تعاونی ها فراهم است.
مخبر با اشاره به تقسیم سود سهام عدالت 
گفت: بخش تعاون می تواند با ۷۰ همت 
سود سهام که در بین مردم توزیع شد، 
کارهای بزرگی انجام دهد و با مشارکت دادن 
سهامداران در کارهای اقتصادی، برای آنها 

تولید ثروت کند.

وی همچنین با تاکید بر لزوم فعال شدن بیش 
از پیش بخش تعاون در زمینه های مختلف 
معیشت، تامین نهاده ها، دارو، امنیت غذایی 
و سامت خاطر نشان کرد: اگر بخش تعاون 
بتواند ۱۰ تا ۱۵ درصد در هر یک از زمینه ها 
مشارکت کند،  دولت با اتکا به نقش تعاونی ها 
در بخش های مختلف، می تواند مدیریت 
بهتری داشته باشد. مخبر با یادآوری اینکه 
تعاونی ها همواره در بخش هایی چون تولید 
مسکن پیشرو بوده اند، افزود: تعاونی ها باید 
مردم را برای مشارکت در اموری چون تولید 
مسکن بسیج کنند و دولت نیز تسهیات و 

حمایت های لازم را انجام خواهد داد.
معاون اول رئیس جمهوری همچنین بر 
اهمیت فعال شدن تعاونی های مرزنشینان 
نیز تاکید و خاطر نشان کرد: اگر تعاونی 
مرزنشینان با مشارکت مردم آنگونه که باید 
فعال شود،  تا حد زیادی بستر قاچاق کالا 

از بین خواهد رفت. در این جلسه همچنین 
چارچوب همکاری مشترک )تفاهم نامه( میان 
اتاق تعاون ایران و مرکز پژوهش های توسعه و 
آینده نگری در حضور معاون اول رئیس جمهور 
به امضا رسید که افزایش نقش شرکت های 

توسعه عمران شهرستان، شرکت های تعاونی 
بخش کشاورزی، شرکت های سهام عدالت، 
شرکت های فراگیر ملی و شرکت های تعاونی 
مرزنشینان در جهش تولید از جمله محورهای 

این تفاهم نامه است.

معاون اول رئیس جمهوری در دیدار اعضای هیات رئیسه اتاق تعاون:

باید بخش تعاون را به جایگاهی که در قانون اساسی آمده برسانیم

جزئیات مراسم نماز عید فطر به امامت رهبر انقلاب
ستاد  رئیس 
برگزاری نماز عید 
فطر از مهیا بودن 
مصلی تهران برای 
برپایی نماز عید 
فطر به امامت 
آیت الله  حضرت 
خامنه ای و با حضور 

مردم خبر داد.
علی  حجت الاسام 
نوری، در نشست خبری ستاد برگزاری نماز عید سعید فطر تهران گفت: 
نماز باشکوه عید فطر به امامت ولی امر مسلمین حضرت آیت الله خامنه ای 

در مصلی امام خمینی )ره( و با حضور مردم برگزار می شود.
رئیس ستاد برگزاری نماز عید فطر با بیان اینکه شعار محوری امسال »عید 
بندگی و همبستگی« است، اظهار کرد: درب های مصلی از ۶ صبح به روی 

عموم باز و نماز راس ساعت ۸ صبح اقامه می شود.
نوری افزود: محدودیت های ترافیکی و ماحظات تردد و حمل و نقل 
نمازگزاران با همکاری رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ساماندهی شده 
است که به اطاع عموم خواهد رسید. وی تصریح کرد: قطار شهری، از ساعت 
۵ صبح فعالیت خود را در روز نماز عید فطر آغاز خواهد کرد و خطوط متصل 
به منطقه برگزاری نماز، وظیفه انتقال نمازگزاران را به عهده خواهد داشت.

رئیس ستاد برگزاری نماز عید فطر گفت: اگرچه توصیه ما به نمازگزاران برای 
حضور در نماز، استفاده خطوط حمل و نقل عمومی است، اما برای حضور 
خودروهای شخصی، پارکینگ هایی در ضلع شمالی در نظر گرفته شده است.
نوری از برگزاری برنامه هایی برای روزه اولی ها در روز نماز عید فطر خبر داد 
و به نمازگزاران توصیه کرد که سجاده و زیرانداز به همراه داشته باشند، از 
آوردن وسایل حجیم خودداری کنند، برای جلوگیری از ترافیک، خودروهای 

شخصی دورتر پارک شود و از وسایل نقلیه عمومی و قطار استفاده شود.
وی افزود: با توجه به اینکه در این ایام ددمنشی رژیم صهیونیستی علیه 
مردم مظلوم فلسطین و غزه و شهادتِ سردارانمان در دمشق را پشت سر 
می گذاریم، این عید بندگی با خطبه های مقام معظم رهبری، حمایت ما از 

عزیزان جبهه مقاومت و مردم مظلوم فلسطین را نشان خواهد داد.
رئیس ستاد برگزاری نماز عید فطر با بیان اینکه ۱۳ درب در ۴ سمت مصلی 
امام خمینی )ره( در روز نماز، امکان حضور نمازگزاران را فراهم کرده است، 
گفت: در ضلع غربی بزرگراه مدرس از درب های ۱ و ۲، در ضلع جنوبی، 
خیابان شهید بهشتی از درب های شماره ۳ و ۴، در ضلع جنوبی از خیابان 
شهید قنبرزاده از درب های ۶، ۷، ۸، ۱۲، ۱۳، ۱۴ و ۱۵ و از ضلع شمالی 
بزرگراه شهید سلیمانی از درب های ۱۸، ۱۹ و ۲۰ امکان تردد نمازگزاران 

فراهم است.

هیچ یک از سفارتخانه های اسرائیل در امنیت نیست
سرلشکر سید یحیی صفوی دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا صبح 
یکشنبه در مراسم بزرگداشت شهدای حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به 
کنسولگری ایران در دمشق طی سخنانی گفت: این شهدا در بهترین ماه خدا 
به دست شقی ترین و پست ترین مخلوقات انگلیس و آمریکا به شهادت رسیدند.
به گزارش تسنیم، وی افزود: خون این شهدا تغییرات اساسی در راهبردهای 
منطقه رقم خواهد زد و جبهه مقاومت تعیین کننده سرنوشت این منطقه به 
رهبری ایران خواهد شد. سردار صفوی با اشاره به تغییر روندها در منطقه 
عنوان کرد: همین جنگ اخیر هم چهره امنیتی  هم چهره فرهنگی و رسانه ای 
در جهان را تغییر می دهد؛ البته همه جنایاتی که در منطقه رخ می دهد با 
حمایت آمریکا و سکوت خیانت بار برخی کشورهای عربی در حال رخ دادن 

است.
مشاور فرمانده کل قوا با بیان اینکه حماس یک تفکر و آرمان است و نابودشدنی 
نیست عنوان کرد: هیچ وقت قوای اشغالگر نتوانسته اند تا ابد در یک سرزمین 
باقی بمانند، ملت ها برای آزادی سرزمینشان می جنگند و این سنت عقانی 
و الهی است؛ لذا اشغالگران محکوم به شکست هستند و آموزه های دینی 

مسلمین دفاع را مانند نماز واجب می داند.
سرلشکر صفوی تصریح کرد: در همین جنگ غزه، مقاومت فلسطین و حماس 
بخش اعظم توان خود را حفظ کرده و در حال اجرای عملیات تهاجمی 
هستند. هرچه بعد از این نبرد رخ دهد نشان دهنده شکست آمریکا و اسرائیل 
در این جنگ شش ماهه است و خاورمیانه جدید نیز با محوریت مقاومت شکل 
خواهد گرفت. صفوی با بیان این که »دیگر هیچ یک از سفارتخانه های رژیم 
صهیونیستی در امنیت نیست« یادآور شد: تا دیروز ۲۷ سفارتخانه رژیم تعطیل 
شده اند از جمله در مصر، اردن، بحرین و ترکیه؛ این اتفاق از ترس رخ داده است 
و مفهومش آن است که مقابله با این رژیم سفاک یک حق قانونی و مشروع 
است. وی تأکید کرد: تعجب آور است که آمریکا و دیگر کشورهای حامی رژیم 
جنایتکار تا دیروز جنایت و حمله صهیونیست ها به کنسولگری ایران در دمشق 
را محکوم نکردند. البته سازمان ملل و بسیاری از کشورها و سازمان ها این اقدام 
را محکوم کردند. مشاور عالی فرمانده کل قوا با بیان این که »ایران در زمینه 
حمله به کنسولگری ایران در دمشق رسماً اعام مواضع کرده است«، اظهار 

کرد: رهبر انقاب با قدرت سیلی پشیمان کننده ای را وعده داده اند. 

ویژه

نماز جمعه

گروه سیاسی- سید مجید حسینی: 
حدود یک ماه است که ماجرای امام جمعه 
موقت تهران در میان مردم و فضای مجازی 
دست به دست می شود و بازهم چشمان 
دوستداران انقاب یکی خون است و یکی 
اشک. اما این بار برای دومین بار دست 
یکی از اعضای ارشد گروهک پایداری  آن 
هم از نوع شورای فقاهت دوباره و بعد از 
این  فراوان علیه دبیرکل  افشاگری های 

حزب، از آستین فساد بیرون زده است.
در واپسین روزهای سال ۱۴۰۲، یکی از 
روزنامه نگاران)یاشار سلطانی(، در توییتی 
نوشت که: آیت الله کاظم صدیقی به همراه 
دو پسر، یکی از عروس ها و همچنین سرتیم 
حفاظتی اش به همراه یک کارمند شهرداری 
به نام »جواد عزیزی« در ۱۴ آبان ماه سال 
گذشته شرکتی تجاری با نام »پیروان 

اندیشه های قائم« ثبت می کنند.
نزدیک به یک ماه بعد از ثبت این شرکت 
۴هزار و ۲۰۰ متر از زمین های مدرسه 
علمیه امام خمینی در ازگل که تولیت آن 
بر عهده  آقای صدیقی است به این شرکت 
واگذار می شود. قیمت تقریبی این ملک با 
توجه به متوسط قیمت در این منطقه هزار 

میلیارد تومان است.
وی می نویسد: با توجه به اسناد مشخص 
شده که این زمین در تاریخ  ۱۹ آذرماه 
پارسال با امضا و اثر انگشت کاظم صدیقی 
در مقام »فروشنده« به جواد عزیزی و 
محمد مهدی رجبی صدیقی )فرزند آیت الله( 
به عنوان خریدار انتقال یافته است. در سند 
تنظیمی قید شده که این زمین در ازای 
مبلغ ۶۶.۴۴۶.۴۲۴.۰۰۰ ریال یعنی چیزی 
حدود ۶.۵ میلیارد تومان به صورت »نقدی« 

معامله شده است. 
حمایت ها از فساد عضو ارشد پایداری

پس از این افشاگری بود که دوستان نزیدک 
و همراهان سیاسی وی در بخش تندرو 
جناح اصولگرا مانند بردار داماد رئیسی و 
معاون اجرایی دولت سیزدهم شروع به 
حمایت بی چون و چرا از وی کردند، ولی 
در جوابیه ای که حوزه علمیه امام خمینی 
به این خبر منتشر کرده آمده که بعد از 
مشخص شدن سوء استفاده نزدیکان در ۴ 
آذرماه ۱۴۰۲ جلسه هیات مدیره شرکت 
»پیروان اندیشه های قائم« برگزار و تمامی 
افراد از موسسه خارج و همه سهام موسسه 

به مدرسه علمیه امام خمینی منتقل شد.
ماجرای سوءاستفاده نزدیکان هم در روایت 
کاظم صدیقی در گفت وگو با خبرگزاری 
فارس چنین بیان می شود: »متأسفانه بر 
اساس اعتمادی که به آقای جواد عزیزی 
داشتیم، تمامی امور را به ایشان و معتمدان 
خود واگذار کردیم ولی این فرد بدون اطاع 
بنده و دیگران از جمله حاج آقای محسنی 
رئیس حوزه علمیه امام خمینی، شرکتی 
تأسیس کرد که ۱۰۰ درصد برخاف اهداف 
و پیشنهادهایی بود که از ایشان خواسته 
شده بود و عماً در این راستا، امضاهای بنده 
و دیگران از جمله حاج آقای محسنی جعل  

شده است.«
این اظهارات به این معنی است که شرکتی 

در آبان ماه سال ۱۴۰۲ با سوءاستفاده از 
آقای صدیقی و آقای محسنی رئیس حوزه 
علمیه امام خمینی توسط جواد عزیزی 
تاسیس شده است. در جوابیه حوزه علمیه 
هم آمده که با اطاع از این سوء استفاده 
در ۴ آذر ماه )کمتر از یک ماه بعد از ثبت 
شرکت( جلسه هیات مدیره برگزار و افراد از 
شرکت خارج و سهام به حوزه علمیه امام 

خمینی تهران منتقل شده است.
یاشار سلطانی در وبگاه خود پس از توضیح 
این مطالب می نویسد: از آنجایی که همه 
تغییرات شرکت های رسمی در ایران در 
روزنامه رسمی ثبت می شود چرا هیچ اثر و 
ردی از تغییرات در شرکت طی صورتجلسه 
ادعایی ۴ آذر ماه امسال نیست؟ اگر آقای 
صدیقی در ۴ آذر ۱۴۰۲ متوجه سوءاستفاده 
جواد عزیزی در جعل امضا و ثبت شرکت 
شده اند چرا اسفند ماه امسال و پس از انتشار 
خبر از ایشان به دادستان کشور شکایت 

برده اند؟
وی ادامه می دهد: در اولین واکنش آیت الله 
صدیقی به ماجرای باغ ازگل و همچنین 
جوابیه مدرسه علمیه امام خمینی بیان شده 
بود که این زمین ها قرار بود برای تاسیس 
یک مرکز پیش حوزه مورد بهره بردار قرار 
بگیرد. آیت الله صدیقی در نامه به دادستان 
تهران عنوان می کند که برای راه اندازی این 
مرکز »لازم بود تا موسسه ای وابسته به حوزه 
علمیه امام خمینی تاسیس گردد«. سوال 
اینجاست که آیا شرکت »پیروان اندیشه های 
قائم« به حوزه علمیه امام خمینی وابسته 
بود؟ این معمول است که چنین امری را 
به یک شرکت متشکل از خود، فرزندان و 

عروسش واگذار کند؟
آیا آنطور که آقای صدیقی مدعی است 
جواد عزیزی هم از ایشان و آقای محسنی 
)رئیس حوزه علمیه( سوء استفاده کرده و 

هم از دو فرزند و حتی عروسش؟ یعنی حتی 
دامنه سوء استفاده جواد عزیزی به سرتیم 
حفاظتی آیت الله صدیقی هم رسیده و با 

همه این امور او متوجه نشده است؟
حتی اگر در نظر بگیریم که جواد عزیزی 
از خیل عظیمی از نزدیکان آقای صدیقی 
و خودش سوء استفاده کرده مگر نباید در 
ازای ارائه مجوز موسسه غیرتجاری زمین را 
به شرکت انتقال می دادند؟ تجاری یا غیر 
تجاری بودن یک موسسه چیز پنهانی نیست 
و در اسناد رسمی درج شده است؟ چگونه 
با دیدن تجاری بودن شرکت زمین را به آن 

انتقال داده اند؟
نکته دیگر اینکه اگر قرار بود موسسه 
جدیدالتاسیس زیر مجموعه حوزه علمیه 
باشد می بایست حوزه علمیه نماینده قانونی 
در شرکت حین التأسیس معرفی کرده باشد 
در صورتی که تمام سهامداران این موسسه 
خصوصی اشخاص حقیقی هستند و خبری 
از نماینده قانونی با میزان سهم و شرکه 
مشخص در موسسه نیست. چطور می توان 
پذیرفت که این شرکت برای نمایندگی 
حوزه علمیه در راه اندازی مرکز پیش حوزه 

تاسیس شده است؟ 
نامه توکلی به محسنی اژه ای

با این حال روز گذشته احمد توکلی در 
نامه ای به حجت الاسام محسنی اژه ای 

خواستار برخورد قضایی با وی شد.
در این نامه آمده است: نزدیک به یک ماه 
است که خبری با عنوان »زمین خواری 
۱۰۰۰ میلیاردی آیت الله صدیقی و پسران« 
و عناوین مشابه در رسانه ها و جراید، افکار 
عمومی جامعه را به شدت جریحه دار کرده 
است، ماهیت این خبر، به عاوه اظهارات 
مسئولان حوزه علمیه امام خمینی)ره( 
و شخص آقای صدیقی به عنوان متولی و 
منتقل کننده بخشی از اماک حوزه علمیه 

به موسسه ای کاما تجاری، کاما خصوصی 
و تقریبا خانوادگی تحت عنوان »پیروان 
اندیشه های قائم«، دلالت صریح بر وقوع 
برخی جرایم واجد ماهیت عمومی دارد که 
ورود مدعی العموم به موضوع و رسیدگی به 
آن را اقتضا دارد. وی می افزاید: اما متاسفانه 
در این مدت، سکوت نامیمون و غیر قابل 
باوری را از مقامات قضایی و به طور خاص 
دادستانی شاهد هستیم که اعتماد عمومی 
به دستگاه قضایی و نظام اسامی را به شدت 
خدشه دار می کند. این در حالی است که 
قوه قضائیه اخیراً در اقدامی مبارک و قابل 
تقدیر، در رسیدگی به پرونده فرزندان 
معاون اول مستعفی قوه قضائیه نشان داد 
که در مواجهه با جرایم و مفاسد، رسیدگی 
قضایی عادلانه را حتی در مورد وابستگان 
و صاحب منصبان دستگاه قضایی به اجرا 
می گذارد. این فعال سیاسی اصولگرا خاطر 
نشان می کند: بر این اساس، از جنابعالی به 
عنوان رئیس قوه قضائیه تقاضا داریم ضمن 
مطالبه جدی از دادستانی برای انجام وظیفه 
قانونی خود در خصوص رسیدگی به ابعاد 
مختلف کیفری و حقوقی پرونده زمین 
واگذارشده از حوزه علمیه امام خمینی)ره(، 
دستور فرمایید اقدامات قانونی انجام گرفته 
به اطاع افکار عمومی رسانده شود تا عزم 
جدی قوه قضائیه در مبارزه قاطع با فساد 
و عدم تبعیض در برخورد با جرم و مجرم را 

محکم تر نشان دهد.
متولی حوزه علمیه می تواند زمین در 

تملک حوزه را بفروشد؟
در سند انتقال زمین آقای کاظم صدیقی 
به عنوان فروشنده معرفی شده اند. چنانکه 
می دانیم آقای صدیقی متولی حوزه علمیه 
هستند و زمین در مالکیت این حوزه است. 
آیا آنچنان که در سند آمده است ایشان 
نمایندگی رسمی برای فروش زمین را 

داشته اند؟
آیا حوزه علمیه ایشان را رسما به عنوان 
نماینده برای فروش زمین معرفی کرده اند؟ 
اگر چنین است اسناد و مدارک را منتشر 
کنند. آیا خانم »ربابه عرب بدوی«، 
سردفتری که کار انتقال سند در دفترخانه 
او در نیاوران تهران صورت گرفته صاحیت 
آقای صدیقی را به عنوان مالک زمین احراز 
کرده اند و نامه ای از حوزه علمیه مبنی بر 

نمایندگی اش را رویت کرده است؟
پرداخت  بیان  مهم تر  موضوع 
۶۶.۴۴۶.۴۲۴.۰۰۰ ریال به عنوان وجه 
معامله است که در اسناد منتشر شده بیان 
شده به صورت نقدی صورت گرفته است. 
۶.۵ میلیارد تومان چیزی حدود ۶۵۰۰۰ 
تراول چک ۱۰۰ هزار تومانی است. امیدواریم 
که سردفتر یا کارمندان این دفترخانه تایید 
کنند که این تعداد تراول چک در روز معامله 
بین خریدار و فروشنده مبادله شده و آن را 

به چشم دیده اند.
همچنین بد نیست حوزه علمیه اسناد 
دریافت این پول را به عنوان وجه معامله 

فروش زمین در اختیار رسانه ها قرار دهد.
سلطانی همچنین تاکید می کند که حالا 
که دوستان رسانه ای دست به قلم شده اند 
تا حواشی اطراف آیت الله کاظم صدیقی را 
پاکسازی کرده و به قول خودشان روایت 
درست را در اختیار مردم قرار دهند بد 
نیست نگاهی هم به گزارش »واریز اجاره 
ماهانه یک میلیاردی هتل جهان مشهد 
به حساب کاظم صدیقی و پسرش« 
داشته باشند و پاسخ دهند که چه تعداد 
از اجاره های قرارداد بانک ملت با حوزه 
علمیه امام خمینی تهران برای اجاره هتل 
جهان مشهد به حساب حوزه علمیه واریز 
شده و چه تعداد از به حساب موسسه کاظم 

صدیقی و پسرش!
پس از آن بود که صدیقی در چند اظهار 
نظر این افشاگری را کار دشمنان دانسته بود 
اما در آخرین نظرش قبول کرد غفلت کرده 
و از همه جز مردم عذرخواهی کرد اما نه 
ابهامی رفع کردند نه سوالی از انبوه سوالات 
پاسخ داده شد و نه شفافیتی رقم خورد تا 
فقط ابهامات، بزرگ و بزرگتر شوند و ادعاها 
و اتهامات نزد افکار عمومی، بی پاسخ بمانند.
فساد مالی عضو دیگر ارشد دلواپسان

قبل از انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
صحبت های فراوانی درباره فساد مالی در 
این حزب کم تعداد اما پرسروصدا افشا 
شد و یکی از مهمترین موارد موضوع آقای 
محصولی وزیر کشور انتخابات پرمناقشه 
سال ۸۸ و دبیرکل کنونی جبهه پایداری 
بود که وی به عنوان مفسد در سوپاپ 
نفتی از سوی افراد مختلف بخصوص منصور 
حقیقت پور فرمانده سپاه استان اردبیل در 
زمان استانداری احمدی نژاد براین استان 
افشا شد. حال باید دید با توجه به اقدامات 
موثری که قوه قضاییه درباره مبارزه با فساد 
بخصوص درباره فرزندان معاون اول این قوه 
و چای دبش در دولت رخ داده است، در 
مسیر اصاح امور مسلمانان گام بر می دارد و 

با این فساد نیز برخورد خواهد کرد.

»مردم سالاری« به بهانه انتشار نامه توکلی به محسنی اژه ای ماجرای زمین خواری حوزه علمیه صدیقی را بررسی می کند

سکوت مومنانه پایداری به وقت افشای جعل امضا

نهادهای بین المللی برای مهار رژیم سرکش 
صهیونیستی از همه ظرفیتشان استفاده کنند

حجت الاسام سیدمحمدحسن ابوترابی فرد امام جمعه موقت تهران در حاشیه 
مراسم یادبود شهدای مستشاری سپاه پاسداران در حمله به کنسولگری ایران 
در سوریه در جمع خبرنگاران درباره حمله به کنسولگری ایران در سوریه گفت: 
این جنایت ددمنشانه رژیم صهیونیستی در ادامه ۶ ماه جنایت علیه مردم 
مظلوم، بی پناه، کودکان، زنان و مردان و غزه مقاوم و قهرمان بود که سکوت 

مجامع بین المللی، قدرت های غربی و آمریکا حکایت از چند واقعیت دارد.
به گزارش ایلنا، وی افزود: واقعیت اول این است که این اقدام، اقدامی بسیار 
خطرناک، به لحاظ نقطه عملیات که کنسولگری جمهوری اسامی ایران است، 
بسیار حائز اهمیت و از نظر نظام جمهوری اسامی و تحلیلگران سیاسی به 
لحاظ شخصیت هایی که در این حادثه به شهادت رسیدند، حادثه بسیار ویژه و 
استثنایی است. از سوی دیگر، یک تعرض جدی به قواعد و قوانین بین المللی و 
از زاویه دیگر تعرض به محور مقاومت، در خط مقدم، کشور سوریه بود. بنابراین 
همه در برابر آن مسئول هستند. مسئولیت نهادهای بین المللی این است که 
باید این جنایت را محکوم کرده و برای مهار رژیم  سرکش صهیونیستی از همه 

ظرفیت شان استفاده کنند.
امام جمعه موقت تهران تصریح کرد: رسالت محور مقاومت این است که با 
توجه به تعرضی که به یکی از جبهه های مهم محور مقاومت شد، نسبت به آن، 
تصمیم به موقع و صحیحی اتخاذ کنند. مسئولیت نیروهای مسلح در جمهوری 
اسامی ایران که امروز در اوج قدرت قرار دارند آن است که متناسب با این 
عملیات و در شرایطی که مناسب می دانند، گام لازمی را برداشته باشند. امروز 
صهیونیست ها ضربات بسیار مهلکی را دریافت کردند که در طول ۷۵ سال 
اشغال سابقه نداشته است. لذا جمهوری اسامی با قدرت از محور مقاومت 
حمایت خواهد کرد و راه را برای پیروزی عاجل مردم شریف و قهرمان و مظلوم 

فلسطین به ویژه غزه، هموار خواهد کرد.

انتخابات

اولین جلسه  روز یکشنبه  گروه سیاسی: 
علنی مجلس یازدهم در سال جدید برگزار شد 
و در آن بررسی گزارش کمیسیون اجتماعی 
درباره طرح استفساریه ماده ۵ قانون بیمه های 
اجتماعی کارگران ساختمانی و رسیدگی به 
گزارش کمیسیون انرژی درباره لایحه ارجاع 
اختاف بین شرکت مادرتخصصی مدیریت 
تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران )توانیر( 
و شرکت گنت ترکیه به داوری در دستور کار 

نمایندگان قرار گرفت.

محمدباقر قالیباف در ابتدای جلسه با محکوم 
کردن شدید حمله تروریستی و متجاوزانه 
رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در 
دمشق گفت: ملت ایران در پی این جنایت، 
رژیم صهیونیستی را مجازات خواهد کرد و این 
مجازات درس آموز و سخت خواهد بود و زوال 

رژیم صهیونیستی را سرعت می بخشد.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس همچنین در 
پاسخ به  تذکر حسینعلی حاجی دلیگانی که 
خواستار برگزاری جلسه ای در مجلس درباره 

وضعیت بازار ارز، طا و سکه شده بود، گفت: 
نمایندگان دیگری هم این موضوع را مطرح 
کرده اند؛ حتما این جلسه را با حضور مسئولان 

مربوطه برگزار خواهیم کرد.
در همین ارتباط  رئیس کمیسیون اقتصادی 
در تذکری با تاکید بر اینکه معتقدیم که 
نرخ ارز حتما قابل کاهش است، عنوان 
کرد: درخواست دارم با قید فوریت نسبت 
به تشکیل جلسه ای در مجلس در خصوص 
مسائل ارزی با حضور ریاست جمهوری، رئیس 
کل بانک مرکزی و وزیر اقتصاد در دستور کار 
قرار بگیرد. دو نفر از نمایندگان مجلس هم در 
تذکرهایی جداگانه خواستار برگزاری جلسه ای 
مشترک میان مجلس و دولت درباره وضعیت 

بازار ارز شدند.
مصوبات مجلس

در ادامه جلسه روز یکشنبه  نمایندگان کلیات 
و جزییات طرح استفساریه ماده ۵ قانون 
بیمه های اجتماعی کارگران ساختمانی را به 

شرح زیر تصویب کردند.
در متن این استفساریه آمده است که؛ آیا 
مراد از عوارض صدور پروانه ایجاد یا توسعه 
احداث و یا افزایش تراکم ساختمان، تخریب 

و نوسازی بنا و تعمیرات اساسی در ماده )۵( 
قانون بیمه های اجتماعی کارگران ساختمانی 
اصاحی ۱۴۰۲/۶/۲۲ عوارضی است که در 
اجرای بند »الف« تبصره )۱( ماده )۲( قانون 
درآمد پایدار و هزینه شهرداری ها و دهیاری 
مصوب ۱۴۰۱/۴/۱ هرسال توسط وزیر کشور 
جزو عناوین عوارض صدور پروانه ساختمانی 

اباغ می گردد، می باشد؟
نمایندگان همچنین پس از بررسی گزارش 
کمیسیون انرژی درباره لایحه ارجاع اختاف 
بین شرکت مادرتخصصی مدیریت تولید، 
انتقال و توزیع نیروی برق ایران )توانیر( و 
شرکت گنت ترکیه به داوری، با کلیات و 

جزئیات این لایحه موافقت کردند.
تذکرات نمایندگان

همچنین دو نماینده مجلس در تذکرات 
جداگانه ای بر لزوم اجرایی شدن قانون 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان تاکید 

کردند.
محمدحسن آصفری نماینده اراک اظهار کرد: 
در روزهای پایانی عمر مجلس یازدهم قرار 
داریم از دولت انتظار می رود که متناسب سازی 
حقوق بازنشستگان را اجرایی کند، انتظار 

می رود سازمان برنامه و بودجه منابع لازم را 
اختصاص داده و تعیین کند.

مهدی عیسی زاده نماینده میاندوآب نیز 
در تذکر خود خواستار اجرایی شدن قانون 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان و تعیین 

تکلیف طرح ساماندهی کارکنان دولت شد.
مجمع نمایندگان استان یزد هم در بیانیه ای 
حادثه تروریستی شهرستان راسک که منجر 
به شهادت و مجروحیت تعدادی از پاسداران 
تیپ ۱۸ استان الغدیر یزد شد را محکوم کرد.

در جلسه علنی امروز همچنین بخش دوم 
لایحه بودجه ۱۴۰۳ اعام وصول شد و یکی 
از اعضای هیات رئیسه مجلس نامه دولت در 
تقدیم بخش دوم لایحه بودجه ۱۴۰۳ به 
مجلس را  قرائت کرد. بعد از اعام وصول 
لایحه بودجه سال ۱۴۰۳، نایب رئیس مجلس 
گفت که کمیسیون تلفیق گزارش خود درباره 
بخش دوم لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ را هفته 
آینده را به مجلس شورای اسامی تقدیم کند 
و نمایندگان مجلس شورای اسامی تا آخر 
وقت روز جمعه ۲۴ فروردین ماه برای ثبت 
پیشنهادات خود در بخش دوم لایحه بودجه 

فرصت دارند.

از برگزاری نشست ویژه برای بررسی وضعیت بازار ارز تا وصول بخش دوم بودجه

چهارشنبه عید سعید فطر است
سیدمحسن قاضی میرسعید پژوهشگر هال ماه و عضو ستاد استهال دفتر 
رهبر معظم انقاب، درباره زمان رویت ماه شوال و اعام عیدفطر گفت: در روز 
شامگاه دوشنبه )۲۸ رمضان( در ساعت ۲۱:۵۲ مقارنه انجام می شود، در آن 

روز هال ماه در هیچ جای دنیا قابل رویت نیست.
به گزارش ایسنا وی ادامه داد: در غروب سه شنبه هال ماه در آمریکا شمالی، 
جنوبی و مرکزی، تمام قاره آفریقا، تمام قاره اروپا به استثناء منتهی الیه شمال 

و آسیا، هال ماه با چشم غیرمسلح قابل رویت است.
قاضی میرسعید در پایان گفت: این ماه در استرالیا و زلاندنو تحت هیچ شرایطی 
در غروب سه شنبه قابل رویت نیست، ضمنا در همین روز سه شنبه در غرب 
کره زمین یک خورشیدگرفتگی کامل را خواهیم داشت. بنابراین چهارشنبه)۲۳ 

فروردین ماه(  اول ماه شوال و عید فطر است.

رویداد


